スコップ
◼ 用途別に3種類の色展開
◼ 用途別に7種類のサイズ展開
30ml
60ml
125ml
250ml
500ml
1000ml
2500ml
【8045シリーズ】
品番 容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8045P-30 8045P-30S 30ml 100個
8045P-60 8045P-60S 60ml 100個
8045P-125 8045P-125S 125ml 100個
8045P-250 8045P-250S 250ml 85個
8045P-500 8045P-500S 500ml 50個
8045P-1000 8045P-1000S 1000ml 25個
8045P-2500 8045P-2500S 2500ml 15個
8045H-30 - 30ml 100個
8045H-60 8045H-60S 60ml 100個
8045H-125 8045H-125S 125ml 100個
8045H-250 8045H-250S 250ml 85個
8045H-500 8045H-500S 500ml 50個
8045H-1000 8045H-1000S 1000ml 25個
品番 容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8045A-30 8045A-30S 30ml 100個
8045A-60 8045A-60S 60ml 100個
8045A-125 8045A-125S 125ml 100個
8045A-250 8045A-250S 250ml 85個
8045A-500 8045A-500S 500ml 50個
8045A-1000 8045A-1000S 1000ml 25個
8045A-2500 8045A-2500S 2500ml 15個
8045P 8045H
白色タイプ
豊富な
ラインナップ
PP
PS
HDPE
PP PP
PS
HDPE
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
4
スコップ
赤色タイプ
品番 容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8045R-30 8045R-30S 30ml 100個
8045R-60 8045R-60S 60ml 100個
8045R-125 8045R-125S 125ml 100個
8045R-250 8045R-250S 250ml 85個
8045R-500 8045R-500S 500ml 50個
8045R-1000 8045R-1000S 1000ml 25個
8045R-2500 8045R-2500S 2500ml 15個
【8045シリーズ】
品番 容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8045B-60 8045B-60S 60ml 100個
8045B-125 8045B-125S 125ml 100個
8045B-250 8045B-250S 250ml 85個
8045B-500 8045B-500S 500ml 50個
8045B-1000 8045B-1000S 1000ml 25個
8045B-2500 8045B-2500S 2500ml 15個
青色タイプ PP
PS
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
証明書
5
【8286シリーズ】
品番 容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8286A-25 8286A-25S 25ml 100個
8286A-50 8286A-50S 50ml 100個
8286A-100 8286A-100S 100ml 100個
8286A-150 8286A-150S 150ml 100個
8286A-250 8286A-250S 250ml 100個
8286A-500 8286A-500S 500ml 40個
8286A-1000 8286A-1000S 1000ml 30個
PS
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
スコップ
【8341】 ロングハンドルタイプ
HDPE
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
証明書
6
品番
全長 横幅
容量
（公称値）
入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8341H-25 8341H-25S 356ｍｍ 34mm 25ml 50個
8341H-50 8341H-50S 371ｍｍ 40mm 50ml 50個
8341H-100 8341H-100S 390ｍｍ 50mm 100ml 50個
- 8341R-100S 390ｍｍ 50mm 100ml 50個
かくはんパドル
【8331シリーズ】
【8332シリーズ】
PP
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠
・材料証明書証明書
PP
【8026】
品番
全長 ブレード寸法 入り数（箱）
非滅菌
8026P-540 540mm 290mm×133mm 1個
ハンドルの長さ
300mm
品番
全長 ブレード寸法 入り数（箱）
非滅菌
8331P-1 1200mm 290mm×133mm 1個
8331B-1 1200mm 290mm×133mm 1個
8331R-1 1200mm 290mm×133mm 1個
品番
全長 ブレード寸法 入り数（箱）
非滅菌
8332P-1 1200mm 290mm×133mm 1個
8332B-1 1200mm 290mm×133mm 1個
8332R-1 1200mm 290mm×133mm 1個
PP
8331P-1
8331B-1
8331R-1
8332P-1
8332B-1
8332R-1
8341H（白） 8341R（赤）